АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2013                                             № 76                                 сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление Администрации
Кутейниковского сельского поселения №60/3 от 14 октября 2011 года

В соответствии  с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 08.09.2008 № 47 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ»,  руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 30 и статьями 51-52 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 14 октября 2011 года № 60/3 «Развитие внутрипоселковых дорог Кутейниковского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. В таблице «Паспорт программы», в пункте 10 «Объем и источники финансирования Программы»: цифры «269,3» заменить цифрами «1355,00», цифры «4195,7» заменить цифрами «8986,4», цифры «1117,7» заменить цифрами «1858,5», цифры «5313,4» заменить цифрами «10844,9».

	N
п/п
	Содержание
мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответствен-

ный
исполнитель
	Срок ис-
полне-ния
	Источник
финанси
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2012
	2013
	2014

	1. Мероприятия по содержанию  и текущему ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них

	1.1

	Содержание, текущий ямочный ремонт внутрипоселковых  дорог  и искусственных сооружений на них
	Развитие сети внутрипоселковых дорог
	Администрация Кутейниковского  сельского поселения

	2012-2014

годы

	местный бюджет

	162,6
	408,0
	400,0
	970,6

	1.2
	Разработка паспортов безопасности дорожного движения

	Развитие сети внутрипоселковых дорог
	Администрация Кутейниковского  сельского поселения
	2012-2014

годы

	местный бюджет

	ИТОГО:
	162,6
	408,0
	400,0
	970,6

	2. Мероприятия по капитальному ремонту  внутрипоселковых дорог  и искусственных сооружений на них

	2.1
	Капитальный ремонт
 внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений  на них
	Развитие сети внутрипоселковых дорог
	Администрация Кутейников-ского  сельского поселения
	2012-2014

годы

	областной
бюджет
	3595,5
	890,9
	4500,0
	8986,4

	местный бюджет
	556,4
	43,0
	217,0
	816,4

	итого:
	4151,9
	933,9
	4717,0
	9802,8

	2.2
	Строительный контроль
	Развитие сети внутрипоселковых дорог
	Администрация Кутейников-ского  сельского поселения
	2012-2014

годы

	областной
бюджет

	местный бюджет
	58,4
	13,1

	71,5

	Итого:
	58,4
	13,1

	71,5

	2.3
	Разработка ПСД
	Развитие сети внутрипоселковых дорог
	Администрация Кутейников-ского  сельского поселения
	2012-2014

годы

	областной бюджет:

	местный бюджет:

	итого:

	ИТОГО
	4210,3
	947,0
	4717,0
	9874,3

1.2.Таблицу «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

1.3. Таблицу «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2012
	2013
	2014

	Капитальный ремонт внутрипоселковых дорог  и искусственных сооружений на них.
	4151,9
	933,9
	4717,0
	9802,8

	Строительный контроль (технический надзор за проведением работ по капитальному ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них)
	58,4
	13,1
	-
	71,5

	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт внутрипоселковых дорог
	-
	-
	-
	-

	Содержание, текущий ямочный ремонт внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них
	162,6
	408,0
	400,0
	970,6

	Разработка паспортов безопасности дорожного движения
	-
	-
	-
	-

	В том числе:

	областной бюджет, всего
в том числе:
	3595,5
	890,9
	4500,0
	8986,4

	местный бюджет
	777,4
	464,1
	617,0
	1858,5

	ИТОГО:
	4372,9
	2716,9
	5117,0
	10844,9

1.4. Таблицу «Перечень объектов капитального ремонта внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение» на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Областной бюджет, тыс. руб.
	Бюджет поселения, тыс. руб.

	2012 год

	Кутейниковское  сельское поселение – всего: в том числе:

	1
	Капитальный ремонт внутрипоселковой дороги по ул.Курсантов РАУ х.Каменный Брод
	3595,5
	556,4
	4151,9

	2013 год

	1
	Разработка ПСД  на капитальный ремонт дороги по ул. Суворова в х. Гребцово
	-
	-
	-

	2
	Капитальный ремонт дороги по ул. Советская в сл. Кутейниково
	890,9
	43,0
	933,9

	2014 год

	1
	Капитальный ремонт внутрипоселковых дорог
	4500,0
	217,0
	4717,0

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения (www.kutsp.ucoz.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского сельского поселения                            А.Н. Будченко
                    Постановление вносит

                   сектор экономики и финансов